[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	15 февраля 2024 г.
	г.Железноводск
	№
	28-р

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города-курорта  Железноводска Ставропольского края
1. В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона
от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  по предложению территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 13 января 2024 г. № 10/70 выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении 15 – 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                                  на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края   Гречишникова И.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник

управления имущественных

отношений администрации

города-курорта Железноводска                                             И.В. Гречишников